SPRITZ (AUF WUNSCH ALKOHOLFRED

l'autentico SPRITZ (0)
BIO Lavendelsirup, Soda, Prosecco,
Zitronenscheibe, Rosmarin
WINTERSECCO (0)
Ingwersirup, Apfelsaft, Soda,
Prosecco, Zimtrinde
GIN BASIL SPRITZ (0)
Beefeater Gin, Prosecco, Basilikum,
Zitrone, Zucker, Soda
LILLET BERRY (0)
Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry,
Soda, Beeren

" PORN ¥ MARTINI SPRITZ (0)

Wyborowa Vodka, Vanillesirup, Limettensaft,

EAT Passionsfruchtsaft, Soda, Prosecco
PINK HUGO (0)
Holunder-Himbeer-Sirup, Soda, Prosecco,
Minze, Erdbeeren

PROSECCHI

Salatin D.0.C. Brut (0)
Salatin Rosé D.0.C. Brut (0)

Ferrari Maximum Brut (0)

BIRRE

Vom Fass:
Budweiser Budvar Original Lager (4)
Ottakringer BIO Zwickl (4)

0,33/ 450 0,50/ 5,50
0,33/ 450 0,50/ 5,50

Aus der Flasche:

BIRRA PERONI Nastro Azzurro (4) 0,33 5,50
ICHNUSA Non Filtrata (4) 0,33/ 5,50
Ottakringer Citrus Radler (4) 0,50/ 5,50
Budweiser Budvar Original Non Alcoholic Lager 0,33/ 5,50

VINO ROSATO

FRAULEIN ROSE VON DOBLING (PN) (0) Y
Weingut Mayer am Pfarrplatz, Nussdorf, Wien

MIRAVAL ROSE COTES DE PROVENCE (0)
Chateau Miraval Cotes de Provence AOC

590 FL075 3500

FL 0,75/ 59,00

/J ! ’

DAL 2013

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

01l 5,90
01l 590

1070 SPRITZ (0)
Orangen-Ingwer-Gelee, Soda, Prosecco,
Zitronensaft, Rosmarin, ltalicus
SUMMERSECCO (0)
Maracujasirup, Soda, Prosecco,
Minze, Orangenscheibe
LIMONCELLO SPRITZ (0)
Limoncello, Soda, Prosecco,
Minze, Zitronenscheibe
CAMPARI SODA (0)
Campari, Soda,
Zitronenscheibe

NEGRONI SBAGLIATO (0)
Campari, roter Wermut,

Soda, Prosecco

VENEZIANO (0)

Aperol, Soda, Prosecco,
Orangenscheibe

SPRITZER

WeiBer Spritzer (0)
Aperol Spritzer (0)

0,75/ 39,00
0,75/ 39,00
0,75/ 59,00

VINI BIANCHI

Pinot Grigio Sacchetto DOC (0)
Azienda Agricola Sacchetto, Venetien

Gavi di Gavi DOCG (0)
Batasiolo, Gavi, Piemont

Griiner Veltliner MAYER AM PFARRPLATZ (0)

Weingut Mayer am Pfarrplatz, Nussdorf, Wien

Wiener Gemischter Satz DAC EDLMOSER (0)

Weingut Michael Edimoser, Mauer, Wien

Gelber Muskateller HAGN (0)
Weingut Hagn, Mailberg, Weinviertel

VINI ROSSI

Chianti DOCG (BIO) BUCCIA NERA (0)
Azienda Agricola Buccia Nera, Toskana

Primitivo Sasseo ALTEMURA (0)
Masseria Altemura, Salento, Apulien

Zweigelt (BI0) JOHANNESHOF REINISCH (0)
Weingut Johanneshof-Reinisch, Tattendorf Thermenregion

Blaufrankisch Klassik GAGER (0)
Weingut Gager, Burgenland

Cuvee Carnuntum MARKOWITSCH (0)

(2w, Bf Pinot) Weingut Gerhard Markowitsch, Géttlesbrunn, Carnuntum

o

8,5

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

Fraulein Rosé Spritzer (0)

0,251
0,251
0,251

5,50

6,90

5,90

5,50

5,90

5,90

6,90

5,50

5,50

5,90

4,90
6,90
6,90

FL 0,75

FL 0,75/

FL 0,751

FL 0,751

FL 0,751

FL 0,75/

FL 0,75/

FL 0,751

FL 0,75

FL 0,75/

ENVENUTI
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32,00

39,00

35,00

32,00

35,00

35,00

39,00

32,00

32,00

35,00

BEVANDE ANALCOLICHE

Soda (Jugendgetrank)
Soda Zitron, Holunder, Himbeer
Soda Holunder-Minze

Leitung Zitron, Holunder, Himbeer

Leitung Holunder-Minze (Jugendgetrank)

Limonate fatte in casa

Hausgemachte Limonaden (auf Wunsch auch still)

Cranberry-Ingwer

Cranberrysaft, Agavensirup, Ingwer, Zitronensaft, Soda

Passionsfrucht-Limette

Passionsfruchtsaft, Vanillesirup, Limettensaft, Soda

Grapefruit-Thymian

Pink Grapefruitsaft, Thymiansirup, frischer Thymian, Soda

Gasteiner Prickelnd oder Still

Franz Josef Rauch Séfte:
Apfelsaft naturtriib
Schwarze Johannisbeere
Saft gespritzt

Saft mit Leitungswasser

Eistee:
Richard's Sun Lemon od. Peach
Makava BIO Delighted Ice Tea

Limonaden:

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Almdudler

Fritz Limo:

Anjola BIO Ananas Limette
Apfel Kirsch Holunder
Fritz Spritz BIO Traube

Cortese Bio Originale Limonata

Cortese Bio Originale Aranciata

0,25/
0,25/
0,25/
0,25/
0,25/

0,33/

0,25/
0,25/
0,25/
0,25/

2,50
2,80
3,00
2,30
2,50

3,50

3,60
3,60
3,40
2,90

0,50/
0,50/
0,50/
0,50/
0,50/

0,50/

0,50/

0,50/

0,751

0,50/
0,50/

0,33
0,33

0,33
0,33
0,33l
0,33
0,33

0,33
0,33
0,33

0,275l
02751

4,50
4,90
5,50
3,90
4,50

6,50

6,50

6,50

6,50

5,90
4,90

4,90
4,90

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

4,90
4,90
4,90

5,50
5,50

DIGESTIVI

Averna
Montenegro

Limoncello

Grappe

Poli Grappa Sarpa
Poli Grappa Sarpa Oro
Poli Morbida

Nonino SB

Berta Elisi Grappa

Schnépse

Golles Alter Apfel
Golles Alte Zwetschke
Golles Williams Birne

GAFFE ILLY

Espresso

Espresso Macchiato (G)
Espresso Doppio
Cappuccino (G)

2cl 4,50
2cl 4,50
2cl 4,50

4,50
4,90
6,50
6,90
7,90

6,90
7,90
7,90

3,20
3,50
4,90
4,90
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= APPETITO /A=

PIZZE CLASSICHE PIZZE BIANCHE

Klassische Pizzen mit BIO Olivendl extra vergine. WeiBe Pizzen ohne Tomatensauce mit BIO Olivendl extra vergine.
Auf Wunsch mit Biiffelmozzarella D.O.R! (+ 4,50) Auf Wunsch mit Biiffelmozzarella D.O.R! (+ 4,50)

ANTIPASTI

Pizza Bruschetta (kalt belegt!) (4,G) 12,50
Ftisch gebackenes Focaccia mit marinierten Kirschtomaten,
Biiffelmozzarella, Rucola, Knoblauchdl

Piatto della casa (fiir 2 Personen) (G, 0) 19,90
San Daniele Rohschinken, Salami Napoli mild u. pic, Bresaola, Biiffelmozzarella,

gegrilltes Gemdise, Grana, Oliven, Kapern, getr. Tomaten

Mozzarella di Bufala Campana DOC (G) 14,90
Biiffelmozzarella aus Kampanien D.O.R, Kirschtomaten,

Basilikum, Basilikumpesto

Vitello tonnato (C,0,0) 17,90 . i
Kalbsrtickenfilet, Thunfischcreme, Kapernbeeren, Rucola Marinara (4) 1,30 Quattro Formaggi (4,6) ) 16,90
o . Tomatensauce, Knoblauch, Oregano Mozzarella, Gorgonzola, Scamorza gerduchert, Grana
Carpaccio di Bresaola della Valtellina IGP () 14,90 .
Luftgetrockneter Rinderschinken, Zitronenvinaigrette, Rucola, Granaspéne ;\lap?ll (A.D) \roblauch.0 Sardelen K irschtometen Gl 13,90 Puttanesca (4,0, 6) 15,90 g
lomatensauce, Knoblauch, Oregano, Sardellen, Kapern, Kirschtomaten, Oliven i )
Tatara di manzo (4,6, M) 1790 : 9. P ggzzar;l/a, K/rs;htomatep, Sardellen, Knoblauch, H
Bio Rind (AT), Olivendl extravergine, Toastecken, Butter, Dijon-Senfsauce Margherita (4, 6) » 13,90 U At PRI
Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum Crudaiola (4, 6, ) 16,90
Pomodoro & Ricotta (4, G) 13,90 Mozzarella, San Daniele Rohschinken, Kirschtomaten,
Tomatensauce, Ricotta, Basilikum Rucola, Granaspane, Basilikum
INSALATE Affumicata (4, G) ) 15,90 Spinaci (4, G, H) 16,90 ?
Tomatensauce, Mozzarella, Scamorza gerduchert, schwarzer Pfeffer Mozzarells, Feta, Frischer Babyspinat, Pinienkerne
i Bufala (4,6 16,90 2
IEI"sbalatf r/]/“sf;a (A//I)H dicchio, Kirschtomat 2% Tomatengauc)e Biffel Mozzarells, Basilikum Tartufata (4 6. #) Jirsl 2
1SDErg, LOI0, riticoid, hadiccitio, Airscitomaten ) ’ ! Scamorza geréuchert, Triiffelcreme, Gorgonzola, Walniisse, Grana, Triiffeldl =
Rucola & Grana () 6,90 Salamino (4,6) 15,90
Rucola, Granaspane Tomatensauce, Mozzarella, Salami Napoli mild Ortolana46) ' ”' 15,90
Mozzarella, Melanzani, Paprika, Champignons, Zucchini, Kirschtomaten
Insalata con tonno (D, 1) 14,90 Cotto (4,G) 15,90
Thunfisch, Blattsalate, getr. Tomaten, Oliven, rote Zwiebel Tomatensauce, Mozzarella, Beinschinken Al 3 Pomodori (4,6) 15,90
San Daniele speciale (V) 15,90 Diavola (4,G) 15,90 Mozzarella, gelbe Tomaten, Kirschtomaten, Tomaten-Pesto, Basilikum
San Daniele Rohschinken, Blattsalate, Biiffelmozzarella, Kirschtomaten Tomatensauce, Mozzarella, Kirschtomaten, scharfe Salami Bianca Ostuni Shagliata (4, 6) 15,90
Insalata con arrosto di manzo (1) 16,90 San Daniele (4,6) 16,90 Mozzarella, Radicchio, Beinschinken, Frischkése
Roastbeef, Blattsalate, Kirschtomaten, Granaspane Tomatensauce, Mozzarella, San Daniele Rohschinken, Rucola, Granaspéne Tonno Bianca (kalt belegt!) (4,0,6) 16,90
Focaccia (4) 790 Bella Napoli (4,G) 1790 Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel, Kapern
Frisch gebackenes Focaccia wahlweise natur, mit Knoblauch oder Rosmarin Tomatensauce, Mozzarella, Biiffelmozzarella, San Daniele Rohschinken,
Kirschtomaten, Rucola, Granaspane L) Ll
o ! ! P Mozzarella, Biiffelmozzarella, Kirschtomaten, Basilikum-Pesto
DUI.[:I Capricciosa (4,G) 16,90
Tomatensauce, Mozzarella, Beinschinken, Champignons,
’ Oliven, Artischocken -
Aogato l caté 490 2\ HOL DIR DIE el ADD-ONS
Espresso mit Vanilleeis LAUTEN"CU APP (Tluatttm tag;;’m' (A z) Salami Napoli mild. Beinschink 16,90
lomatensauce, Mozzarella, Salami Napoli mild, Beinschinken, o : --
Torta Caprese (4, G, 4 6) 790 IM APP-STORE Champignons, Oliven ’ seellla 1,00 Frischkase 150
Schokolade-Mandel-Kuchen (ohne Mehl!) mit Vanilleeis und Waldbeeren : Knoblauchal 0,50 Mozzarella 2,50
Tirami Vesuvio (4,6) 16,90 Tomatenpesto 2,50 Biiffelmozzarella D.O.P. 4,50
!vram'lsu ,(A’ G6) ) ) 7,90 Tomatensauce, Mozzarella, Salami Napoli pic,, Gorgonzola, Oliven ! . B !
Loffelbiskuit geschichtet mit Mascarponecreme und Kakao Mezza Luna (4, G) (V2 Calzone 12 offen) 1790 Kapern 1,00 Bocconcini 3,50
alzone 1/2 offen, ; " ..

i ’ ' i frische Biiffelmozzarella Kiigelchen
me'tero'e (AC G,) 790 Tomatensatce, Mozzarella, Ricotta, Champignons, Oliven . 1,50 ( ] g )
Brandteigkrapfen mit Mascarponecreme und Schokolade } A wahlweise Salami Napoli mild oder Beinschinken Rote Zwiebel 1,00 ScarIlorza affumicata 2,50
NY Cheesecake (4, C, H, G) 790 ANDROID Mais 1,00 (qeraucherter Mozzarella)

Topfentorte wahlweise mit Pistazien- oder Schokoladencreme Tomatensauce 1,00 Bicotta 2,50
Torta della nonna (4,C. # 6) 790 Rucola 1,50 g 2,50
Zitronentorte mit Mandeln Babyspinat 2,50 Gr.’ilnasp.ane 1,50
Gelgto con frutti di bosco (G) 790 Kirschtomaten 1,50 Belnsc.hlnken_ 2,50
Vanilleeis mit warmen Waldbeeren LA DOLCE PIZZA Getrocknete Tomaten 150 Salam! NapoI! - 2,50
Tartufo nero (4,C,H,G) 790 . Melanzani 150 Salami Napoli pic. (scharf) 2,50
Schokoladeneispraline mit gefrorenem Zabaionekern Pizza Nutella (1-2 Personen) (4, ) 12,90 Parik Speck 2,50
Nutella pur!, Staubzucker aprika 1,50 . .
Zucchini 150 Bresaola I.G.P. (Rinderschinken) 3,50
Dolce Calzone (2-3 Personen) (4, G, H) 15,90 . ’ San Daniele Rohschinken 350
Nutella, Mascarpone, Walniisse, Erdbeeren, Pistaziencreme, Staubzucker Artischocken 2,00 Sardell I'50
Champignons 1,50 ar e_ en .
Triiffelcreme 3,50 Thunfisch 3,50

A-Gluten, B-Krebstiere, C-Ei, D-FischgEsEraniisse, F-Soja, G-Milch, H-Niisse, L-Sellerie, M-Senf, N-Sesam, 0-Sulfite, P-Lupinen, R-Weichtiere Gerne erhalten Sie unsere ,Echten Neapolitanischen Pizzen® auch'in einer kleineren.Variante - 2,00




